議案第３７号

市道戸倉１１９号線道路災害復旧工事（その２）（債務負担行為）の請負契約

について

上記の議案を提出する。

令和２年３月２５日

提出者 あきる野市長 村 木 英 幸

提案理由

市道戸倉１１９号線道路災害復旧工事（その２）（債務負担行為）を行うため、請負契約

を締結する必要がある。

市道戸倉１１９号線道路災害復旧工事（その２）（債務負担行為）の請負契約

について

下記のとおり請負契約を締結する。

記

１ 契 約 の 目 的 市道戸倉１１９号線道路災害復旧工事（その２）（債務負担行為）

２ 契 約 の 方 法 随意契約

３ 契 約 金 額 １７０，７２５，０００円

４ 契約の相手方 所 在 地 東京都あきる野市三内２５９番地

商号又は名称 株式会社フジワラ技建

代 表 者 名 代表取締役 藤原 文雄